

Akademia Muzyczna
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie
31- 027 Kraków, ul. św. Tomasza 43
NIP 675-00-07-587, REGON 000275719

Kraków, dn. 22.02.2022 r.

Nr sprawy: ZP/002/2022

Do wszystkich wykonawców
https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_krakow

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego *na świadczenie kompleksowej obsługi „Florianki” - Auli Koncertowej Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w budynku przy ul. Sereno Fenna 15 w Krakowie - nr zamówienia ZP/002/2022* prowadzonego przez Akademię Muzyczną im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie

Informacja dla Wykonawców – wyjaśnienia do specyfikacji warunków zamówienia/ informacja o przedłużeniu terminu składania ofert/ informacja o zmianie ogłoszenia o zamówieniu

Zamawiający – Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie informuje, że do powołanego na wstępie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły pytania wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia (swz). Wobec powyższego Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust. 6 w zw. z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje niniejszym treść tych pytań (bez ujawniania ich źródła) wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy w związku z prowadzeniem bufetu Wykonawca zobowiązany jest posiadać terminal płatniczy w związku z prowadzeniem bufetu?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zdaniem Zamawiającego Wykonawca powinien kierować się aktualnie obowiązującymi w tej mierze przepisami powszechnie obowiązującego prawa.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający udostępnia ekspres do kawy, czajnik do obsługi bufetu.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie udostępnia wskazanych w pytaniu nr 2 urządzeń.

Pytanie nr 3:

Prosimy o doprecyzowanie o jakiego rodzaju kwiaty chodzi, w jakiej ilości i czy do obowiązków Wykonawcy należy dekoracja kwiatowa sal koncertowych na imprezy.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, że kwiaty w donicach (skrzynkach) są ustawiane w okresie letnim na kruzgankach (parapetach okien S. Kominkowej- 4 szt., 1 donica - schody). Zaopatrzenie w kwiaty i donice leży po stronie Wykonawcy. Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy dekorowania kwiatami sali koncertowej na imprezy.

Pytanie nr 4:

Prosimy o doprecyzowanie jakiego rodzaju powinny być ręcznik jednorazowe oraz papier toaletowy (szary czy biały).

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wyjaśnia, że:

- ręczniki ja mają być białe składane ZZ min. 2 warstwowe,
- papier toaletowy ma być biały 2 warstwowy.

Pytanie nr 5:

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez stwierdzenie wywóz śmieci w pkt 4 OPZ. Czy chodzi o wywóz śmieci z posesji na wysypisko czy przeniesienie śmieci z budynku do miejsca składowania odpadów (śmietnik).

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o przeniesienie śmieci z budynku do miejsca składowania odpadów (śmietnik).

Pytanie nr 6:

Czy Wykonawca może liczyć na przeszkolenie z instrukcji obsługi kołowrotków przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Na wniosek wykonawcy, z którym zostanie podpisana umowa, Zamawiający przeprowadzi instruktaż obsługi kołowrotków.

Pytanie nr 7:

Prosimy o doprecyzowanie czy na wyposażeniu bufetu znajduje się kasa fiskalna i terminal płatniczy? Czy zakup kasy i terminala leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający wyjaśnia, że na wyposażeniu bufetu nie ma ani kasy ani terminala - wyposażenie w stosowne, wymagane przepisami powszechnie obowiązującego prawa urządzenia fiskalne leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 8:

Prosimy o doprecyzowanie czy rusztowanie zapewnia Zamawiający? Jeśli nie, to prosimy o informację jakie wymogi (głównie wysokość rusztowania) wobec niego ma Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie udostępnia rusztowania. Rusztowanie ma zapewnić bezpieczną pracę oraz do łatwy dostęp do najwyżej umieszczonych elementów wystroju celem ich uprzątnięcia (kinkiety, żyrandole, zdobienia, lustra itp.). Wysokość rusztowania 7 m.

Pytanie nr 9:

Czy w okresie zimowym w razie intensywnych opadów śniegu Zamawiający dopuszcza przyzbowanie śniegu.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający dopuszcza przyzbowanie śniegu.

Jednocześnie Zamawiający działając w oparciu o art. 286 ust. 3 Pzp dokonuje zmiany terminu składania ofert i terminów powiązanych, jak następuje:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert, wobec czego zmianie ulegają pkt 1 i 8 w rozdz. SWZ pn. „Sposób oraz termin składania ofert. Termin otwarcia ofert” otrzymując poniższe brzmienie:

1. Ofertę wraz z załącznikami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem Profilu Nabywcy https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_krakow w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 25.02.2022 r. do godziny 23:00.**

8. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **w dniu 25.02.2022 r. o godzinie 23:05** za pomocą platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_krakow

W konsekwencji powyższego pkt 1 w rozdz. XIII SWZ pn. „Termin związania ofertą” otrzymuje poniższe brzmienie:

1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert **do dnia 26.03.2022 r.**

Powyższe brzmienie SWZ obowiązuje od dnia ogłoszenia zmiany.

Na zasadzie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6 ustawy Pzp.

Stosownie do dyspozycji art. 284 ust. 6 ustawy Pzp oraz art. 286 ust. 5 i 7 tej ustawy treść zapytań z wyjaśnieniami oraz informacja o zmianach w zakresie terminów składania ofert i terminów pochodnych zostaną udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_krakow